
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 31. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 27.10.2020 

 
 
 
R20/721 
Program jednání 
 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Bytové a nebytové záležitosti (a, b) 
3. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti: 
     a) Souhlas se záborem veřejného prostranství – Řeznictví uzenářství 
     b) Pronájem sklepního prostoru č. 35 lokalita Českolipská 
     c) Prodej č. pozemku pč. 3680/1 - lokalita Smetanova – kupní smlouva 
     d) Vyřazení majetku z majetkové evidence IT 
     e) Plán zimní údržby – informace 
4. Investiční akce, veřejné zakázky: 
    Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo – Komunikace pro pěší ulice Ve Stráni    
5. Žádosti o dotace: 
    a) Žádost o dotaci – P. M. 
    b) Individuální dotace – Zpěvandule (doprava) 
    c) Individuální dotace – Zpěvandule (pronájem) 
6. Správní odbor: 
    a) Souhlas s přijetím darů pro SSMM 
    b) Odpisový plán automobilu – SSMM 
7. ZR – Zahradnictví Mimoň 
8. Dodatek k SOD – Snížení energet. náročnosti BD v Mimoni – dotační management 
9. Přesun mezi položkami – parčík Mitex 
 
R20/722 a R20/723 - Smlouvy o nájmu bytu  
 
R20/724 
Souhlas se záborem veřejného prostranství – Řeznictví uzenářství 
Rada města Mimoň schvaluje vydání souhlasu za město Mimoň ke zvláštnímu užívání 
komunikace - chodníku na dobu 5 let na části pozemku p. č. 200/1, ostatní plocha - 
komunikace, v k. ú. Mimoň o výměře cca 1 m2, za účelem umístění 1 ks informační 
cedule o velikosti 1 m2 v době otevírací doby před objektem v Mírové ulici č. p. 60, 
firmě Řeznictví uzenářství, Mírová 60, Mimoň za podmínky, že zábor nebude bránit 
funkčnímu využití chodníku a umístěná cedule, bude co nejblíže směrem k objektu 
Mírová 60, Mimoň. Rada města Mimoň ukládá starostovi města souhlas podepsat. 
Tento souhlas se vydává pro potřeby řízení na odboru výstavby, dopravy, zemědělství 
a životního prostředí k vydání rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace – 
chodníku. 



2 

 

R20/725 
Pronájem sklepního prostoru č. 35 lokalita Českolipská 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 1) pronájem sklepního prostoru č. 
35, vstup z pozemku p. č. 1001 v k. ú. Mimoň pí M. O., Mimoň za účelem užívání ke 
skladování výpěstků a zeleniny na dobu neurčitou, za cenu dle Zásad pro prodej a 
pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň, a  
2) nájemní smlouvu a ukládá starostovi města nájemní smlouvu, která je přílohou 
tohoto materiálu, podepsat 
 
R20/726 
Prodej části pozemku pč. 3680/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova – kupní smlouva 
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit 
navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy schvaluje: 
a) prodej části pozemku pč. 3680/1 ostatní plocha v k.ú. Mimoň o výměře převáděné 
části 236 m2 (část pozemku označená podle geometrického plánu č. 2372-204/2020 
parcelním číslem 3680/4), za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve 
výši 300 Kč/m2 + DPH manželům D. a L. M., Mimoň, a 
b) kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která 
je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
 
R20/727 
Vyřazení majetku z majetkové evidence IT 
Rada města Mimoň schvaluje vyřazení majetku z evidence – výpočetní techniky dle 
položkového soupisu a ukládá odboru správy majetku zajistit ekologickou likvidaci. 
 
R20/728 
Plán zimní údržby – silnice – Compag 
Rada města Mimoň odkládá projednání plánu zimní údržby pro sezonu 2020-2021.  
 
R20/729 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Komunikace pro pěší Ve Stráni    
Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce:   
Komunikace pro pěší ulice Ve Stráni v Mimoni s firmou Stavební firma Bardzák s.r.o.,  
Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001 a ukládá starostovi  
dodatek podepsat.   
 
R20/730 
Žádost o dotaci – P. M.  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto 
znění:  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 120 000 Kč p. P. M., Mimoň, na podporu výstavby rodinného domu ve 
správním území města Mimoň. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
  
R20/731 
Individuální dotace – Zpěvandule (doprava) 
Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 
7280 Kč spolku Zpěvandule, z.s., Pražská 439, 471 24 Mimoň na projekt „Dotace na 
náklady na dopravu – Zpívání ve sklepení Betlémské kaple“ a ukládá starostovi města 
podepsat veřejnoprávní smlouvu. 
 
 
 



3 

 

R20/732 
Individuální dotace – Zpěvandule (pronájem) 
Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 
960 Kč spolku, Zpěvandule, z.s., Pražská 439, 471 24 Mimoň na projekt „Pronájem 
hudebny v ZŠ a MŠ Mírová“ a ukládá starostovi města podepsat veřejnoprávní 
smlouvu. 
 
R20/733 
Souhlas s přijetím darů pro SSMM  
Rada města Mimoň v souladu se směrnicí 8/2019 - Pravidla pro řízení a hospodaření 
příspěvkových organizací, uděluje souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby 
města Mimoň, IČ 48282901, Pražská 273/I, 471 24 Mimoň, k uzavření darovacích smluv 
za účelem přijetí finančních darů od společností, které jsou uvedeny v příloze tohoto 
materiálu. 
 
R20/734 
Odpisový plán automobilu – SSMM   
Rada města Mimoň v souladu s § 31, odst. 1, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje příspěvkové organizaci 
Sociální služby města Mimoň, příspěvková organizace, IČ 482 82 901, Pražská 273/I, 
471 24 Mimoň, odpisový plán nově nabytého dlouhodobého movitého majetku. Roční 
odpisy budou hrazeny v rámci rozpočtu příspěvkové organizace. 
 
R20/735 
Změna rozpočtu – Zahradnictví Mimoň   
Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. x navýšení financování města a 
běžných výdajů o 900 000 Kč na běžný provoz dle přílohy důvodové zprávy.  
 
R20/736 
Dodatek k příkazní smlouvě na realizaci VZ: Snížení energetické náročnosti bytových domů 
v Mimoni – dotační management  
Rada města Mimoň schvaluje dodatek k příkazní smlouvě na realizaci akce: Snížení  
energetické náročnosti bytových domů v Mimoni – dotační management s firmou TOP  
Green + ARL – Mimoň 2020, Krapkova 280/7, Nová ulice, 779 00 Olomouc, IČ 28610717  
a ukládá starostovi tento dodatek podepsat.  
 
R20/737 
Přesun mezi položkami – parčík Mitex 
Rada města Mimoň schvaluje přesun finančních prostředků mezi položkami v rámci 
zastupitelstvem města schválených závazných ukazatelů § 3745 Péče o vzhled a 
veřejnou zeleň dle přílohy č.1 důvodové zprávy.  
 
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


